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ÖVERBLICK

Fantastisk parhus i Aravaca, i perfekt skick med en vacker
trädgård och poolområde, redo att flytta in och njuta av
alla tjänster i närheten.

Lucas Fox International Properties presenterar detta parhus i Aravaca, med en byggd
yta på 306 m² enligt markregistret: huset erbjuder en hög levnadsstandard och
garanterar dess invånare lugn, integritet och säkerhet. Huset, idealiskt för en familj,
har rymliga, bekväma och mycket ljusa rum, soliga terrasser och en trädgård med
pool i perfekt skick.

Väl inuti huset, på bottenvåningen, öppnas hallen till ett underbart vardagsrum med
öppen spis och tillgång till terrassen. Det finns också en mycket ljus oberoende
matplats med stora fönster och porslin. Detta utrymme är anslutet till en fullständig
köksdyn, gästtoalett och inbyggd garderob.

En trappa tar oss till första våningen som erbjuder 3 sovrum, alla utåt och med
inbyggda garderober, inklusive sovrummet med ett generöst privat badrum med
badkar och en praktisk garderob. Ett annat av sovrummen har ett badrum och det
andra dubbelrummet, resultatet av föreningen mellan två rum, serveras av ett
komplett badrum i korridoren.

Övre våningen, med sluttande tak, inkluderar ett mångsidigt rum med VELUX-fönster.
Detta rum är för närvarande inrättat som kontor. Det finns också ett extra oberoende
sovrum.

Slutligen har källaren ett stängt garage och ger plats för en liten oberoende
gästlägenhet med ett mysigt vardagsrum, badrum och tvättstuga. Dessutom har den
tillgång till trädgården som gör detta område av huset till ett underbart oberoende
utrymme.

Huset är utrustat med luftkonditionering, värme, grillplats och pool. Trädgården har
varit mycket väl underhållen och gör detta hem till ett riktigt nöje att bo i.

lucasfox.se/go/poz21464

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkering, Luftkonditionering,
Grillplats, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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